
Technický list

AEROSPEC® PROTECT Spray

Voskový film pro dlouhodobou ochranu proti korozi

Popis produktu

ROCOL
®

AEROSPEC PROTECT Spray 

zanechává odolný voskovitý ochranný film pro 
dlouhodobou ochranu součástek před korozí, 
obzvláště těch, které jsou skladovány venku. 

AEROSPEC
 
PROTECT Spray je chemicky odolný a 

ideální pro exponované kovové součástky skladované 
jak uvnitř, tak i venku. 

AEROSPEC
 
PROTECT Spray je vysoce odolný vůči 

působení vody a tím tak poskytuje excelentní ochranu 
proti korozi pro širokou škálu aplikací, se kterými se 
můžeme běžně setkat při výrobě různých typů 
zařízení.

Charakteristika a výhody

 AEROSPEC
 
PROTECT Spray nabízí odolnost za 

široké škály teplot od -40 °C do +120 °C.

 AEROSPEC
 
PROTECT Spray vytváří bílý 

netoxický film, který je odolný vůči působení paliv, 
olejů a maziv.

 AEROSPEC
 
PROTECT Spray poskytuje 

excelentní voskovitý film pro dlouhodobou 
ochranu proti korozi a škodlivému prostředí.

 AEROSPEC
 
PROTECT Spray zajišťuje 

houževnatý, vysoce adhezivní, dlouhotrvající film 
pro úplnou ochranu proti korozi, i když je 
součástka částečně nebo úplně ponořena do 
teplé nebo horké vody.

 ROCOL AEROSPEC
 
PROTECT Spray je posílen 

s PTFE. Může být také použit jako mazivo na 
nejrůznější typy aplikací. 

Pokyny pro skladování a použití

 Používejte v dobře větraných prostorách a ujistěte 
se, že se v prostorách nenacházejí žádné zdroje 
zapálení.

 Před použití nádobu protřepejte po dobu 2 minut, 
aby došlo k důkladnému promíchání.

 Proveďte testovací nástřik, abyste zajistili 
rovnoměrné pokrytí povrchu.

 Naneste tenký a rovnoměrný povlak ze vzdálenosti 
asi 15-30 cm pro kompletní a důkladnou ochranu.

 Aplikovaný voskovitý film po 1 minutě zaschne a 
poté je možno nanášet další vrstvu, pokud je 
potřeba.

 Pro perfektní výsledek je doporučeno provádět 
další nástřik až po 5 minutách.

 Teplotu skladování produktu je nutné udržovat pod
+40 °C a skladovací prostor by neměl být na 
přímém slunečním záření.

 Doba použitelnosti je 4 roky od data výroby. 

Specifikace

 ROCOL AEROSPEC
 
PROTECT Spray je schválen

společností Airbus  pro nápravová ložiska hlavního
podvozku.

 ROCOL AEROSPEC
 
PROTECT Spray je ideální 

pro použití také pro:

o Panty
o Skříně převodovek
o Ostatní exponované kovové součástky

 Airbus CML No. 12ACG6

Balení

Balení Číslo zboží
300ml 16810 



Technický list

Informace uvedené v tomto dokumentu vycházejí z našich zkušeností a sdělení od zákazníků. Existuje mnoho faktorů, které jsou mimo naši 
kontrolu nebo povědomí a které mohou ovlivňovat používání a výkonnost našich produktů. Z toho vyplývá, že za informace uvedené výše 
neneseme odpovědnost.
Verze: 2      Datum: 03-12

AEROSPEC® PROTECT Spray

Voskový film pro dlouhodobou ochranu proti korozi

Výše jsou uvedeny typické hodnoty, které nepředstavují specifikaci. Podléhá běžným výrobním tolerancím. 

Bezpečnostní listy

Bezpečnostní listy jsou k dispozici ke stažení na našich webových stránkách www.rocol.com nebo je možno je
vyžádat u Vašeho kontaktu společnosti ROCOL.

Vlastnost Metoda Hodnota

Vzhled Vizuálně Bílý voskovitý film

Tloušťka filmu - cca 50 – 60 mikronů

Základ - Rostlinný olej

Zápach - Mírný

Rozpouštědlo - Uhlovodík

Hnací plyn - Oxid uhličitý (CO2)

Teplotní použitelnost - -40 °C až +120 °C

Doba ochrany - až 2 roky venku
Nástřik solí
1000 hod. při 35 °C ASTM B-117 0% koroze
Vlhká komora
1000 hod. při 40 °C (100 % RH)

ASTM D1748 0% koroze

http://www.rocol.com/



